



## Delårsrapport Q2 2025 – SARSYS AB (publ)

**Organisationsnummer:** 556557-7854

**Period:** 1 januari – 30 juni 2025

Styrelsen för väg- och flygplatssäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), noterat på NGM Nordic SME, lämnar härmed delårsrapport för andra kvartalet 2025.

**Omsättningstillväxt under första halvåret 2025 – rörelseresultatet tyngs av fortsatt förlust**

**Koncernen i sammandrag**

**Perioden 1 april – 30 juni 2025**

- Nettoomsättning 9,5 mkr (8,3 mkr)
- Periodens rörelseresultat mkr -3,2 mkr (-4,9 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,10 kr (-0,37 kr)

**Perioden 1 januari – 30 juni 2025**

- Nettoomsättning mkr 17,9 mkr (16,2 mkr)
- Periodens rörelseresultat -8,7 mkr (-7,9 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,27 kr (-0,60 kr)
- Bruttomarginalen 52 procent (55 procent)
- Eget kapital per aktie -0,15 kr (0,06 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 0,9 mkr (0,9 mkr)
- Soliditet -11 procent (2 procent)
- Likvida medel per den 30 juni uppgår till 4,8 mkr (4 mkr)
- Medelantalet anställda 25 personer (25 personer)

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2025 lämnas den 24 februari 2026.

## Kommentar från VD

Under det andra kvartalet fortsatte vi att driva vårt effektivitetsprogram med tydligt fokus på kostnadsdisciplin, kvalitet och skalbarhet. Nettoomsättningen ökade något jämfört med motsvarande period föregående år.

Orderingången under Q2 uppgick till cirka 8,2 Mkr, vilket innebär en återhämtning jämfört med det första kvartalet och en ökning med 71 procent jämfört med samma period förra året. Utfallet speglar den varierande marknadsaktiviteten och understryker samtidigt behovet av att fortsätta effektiviseringar för att ytterligare stärka vår konkurrenskraft.

Marknadsläget är fortsatt krävande, men vi ser tidiga tecken på förbättringar. Med de initiativ vi har satt i gång har vi en tydlig riktning framåt och en plattform som möjliggör fortsatt utveckling under kommande kvartal.

## Allmänt om verksamheten

SARSYS AB (tidigare **SARSYS-ASFT AB**) är en global aktör inom utveckling och tillverkning av säkerhetssystem för vägar och flygplatser. Bolaget grundades 1998 och har sitt säte i Köpingebro, Ystads kommun. Verksamheten omfattar tre affärsområden: friktions- och kontaminationsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Produkterna finns i över 100 länder och kunderna återfinns bland väg- och flygplatsägare, försvarsmakter samt serviceföretag. Bolaget erbjuder även service, underhåll och reservdelar via en dedikerad eftermarknadsavdelning.

## Orderläge

### Andra kvartalet 2025

Orderingången uppgick under andra kvartalet 2025 till 8,2 mkr att jämföra med 0,8 mkr under första kvartalet 2025 och 4,8 mkr under motsvarande period 2024. Detta motsvarar en ökning med 71 procent jämfört med andra kvartalet föregående år.

### Januari – juni 2025

Den totala orderingången för första halvåret 2025 uppgick till 9,1 mkr minskning med 63 procent jämfört med 24,8 mkr under motsvarande period 2024. Justerat för den större vägordern av en SFC20 till CEREMA om 10,7 mkr under 2024, vilken bedöms vara av engångskaraktär, uppgick minskningen till 35 procent.

## Resultat för perioden\*

### Andra kvartalet 2025

För andra kvartalet 2025 uppgick nettoomsättningen till 9,5 mkr (8,3 mkr), en ökning med cirka 14 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet förbättrades till -3,2 mkr (-4,9 mkr), främst till följd av högre omsättning och lägre råvarukostnader. Periodens resultat uppgick till -3,5 mkr (-5,2 mkr), motsvarande -0,10 kr (-0,37 kr) per aktie.

### Januari – juni 2025

För första halvåret 2025 ökade nettoomsättningen till 17,9 mkr (16,2 mkr). Rörelseresultatet försämrades till -8,7 mkr (-7,9) till följd av negativ lagerförändring och högre externa kostnader, varav cirka 0,4 mkr är avser dotterbolagets rekonstruktion. Periodens resultat för halvåret uppgick till -9,4 mkr (-8,5 mkr), motsvarande -0,27 kr (-0,60 kr) per aktie.

\*Från och med 2025 har bolaget ändrat redovisningsprincip. Successiv vinstavräkning tillämpas inte längre, utan intäkter redovisas först vid projektens färdigställande. Då redovisningsprincipen ändrats är jämförelsen med föregående år inte fullt rättvisande.

### **Väsentliga händelser januari – juni 2025**

- Den 14 januari beslutade tingsrätten att förlänga dotterbolaget ASFT Industries AB:s rekonstruktion till den 14 mars. Den 19 mars förlängdes den ytterligare till 13 juni.
- Extra bolagsstämma hölls den 20 januari och beslutade om nyemission. Beslutet klandrades på formella grunder, varför ny stämma kallades till den 19 februari.
- Den 19 februari beslutade extra bolagsstämman om en företrädesemission om högst 21 012 000 aktier. Emissionen avslutades den 14 mars och tecknades till 98,05 %, vilket tillförde 10,3 MSEK före emissionskostnader.
- Den 29 januari utsågs Mirel Bikic till ny VD i SARSYS AB med tillträde 1 februari.
- En nedskrivning av lagervärde om 1,1 Mkr har gjorts på grund av inkurans.
- Styrelsen i ASFT Industries AB har beslutat att upprätta kontrollbalansräkning.
- Årsstämma har hållits den 7 maj 2025.
- Den finansiella kalendern har uppdaterats, delårsrapport för Q3 utgår nästa rapportering blir i samband med bokslutskommunikén för 2025. Bakgrunden är fokus på effektiv resursanvändning och anpassad rapporteringsfrekvens utifrån verksamhet och marknadsbehov.
- Företagsrekonstruktionen för dotterbolaget förlängdes den 13 juni.

För fler händelser och pressmeddelanden, se: [www.sarsys-asft.com/pressmeddelanden](http://www.sarsys-asft.com/pressmeddelanden)

### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

- Dotterbolagets rekonstruktion avslutades den 5 augusti, efter att Ystad Tingsrätt den 15 juli fastställt rekonstruktionsplanen.

### **Övrig information**

- Antal aktier vid periodens slut: 34 610 374 (14 008 000)
- Största ägare: CFME Partners AB, 28 445 876 aktier, motsvarande 82,2 % av röster och kapital.

### **Kommande rapportdatum**

- Delårsrapport Q3 2025 utgår
- Bokslutskommuniké: 24 februari 2026

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 28 augusti 2025

**Styrelsen, SARSYS AB (publ)**

## RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

|                                                  | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2024-04-01<br>2024-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                  | 3 månader                | 3 månader                | 6 månader                | 6 månader                | 12 månader               |
| <u>Rörelsens intäkter:</u>                       |                          |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                  | 9510                     | 8 337                    | 17 931                   | 16 235                   | 41 050                   |
| Förändring av varor under tillverkning           | 1073                     | 792                      | -3 894                   | 1 726                    | 4 861                    |
| Aktiverat arbete för egen räkning                |                          | 339                      |                          | 567                      | 720                      |
| Övriga rörelseintäkter                           | 165                      | 234                      | 289                      | 734                      | 1 508                    |
|                                                  | 10 748                   | 9 702                    | 14 326                   | 19 262                   | 48 139                   |
| <u>Rörelsens kostnader:</u>                      |                          |                          |                          |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                        | -4339                    | -5000                    | -4 757                   | -9 055                   | -25 398                  |
| Övriga externa kostnader                         | -3048                    | -2751                    | -4 815                   | -5 527                   | -11 016                  |
| Personalkostnader                                | -5652                    | -5727                    | -11 118                  | -10 411                  | -20 397                  |
| Avskrivningar av anläggningstillgångar           | -892                     | -1096                    | -1 802                   | -2 216                   | -4 216                   |
| Övriga rörelsekostnader                          | -48                      | -15                      | -569                     |                          |                          |
|                                                  | -13 979                  | -14 589                  | -23 061                  | -27 209                  | -61 027                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                           | <b>-3 231</b>            | <b>-4 887</b>            | <b>-8 735</b>            | <b>-7 947</b>            | <b>-12 888</b>           |
| <u>Resultat från finansiella poster:</u>         |                          |                          |                          |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 10                       | 1                        | 12                       | 2                        | 11                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -323                     | -283                     | -686                     | -526                     | -1 318                   |
|                                                  | -313                     | -282                     | -674                     | -524                     | -1 307                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-3 544</b>            | <b>-5 169</b>            | <b>-9 409</b>            | <b>-8 471</b>            | <b>-14 195</b>           |
| Uppskjuten skatt                                 |                          |                          |                          |                          | -1 292                   |
| <b>Periodens resultat</b>                        | <b>-3 544</b>            | <b>-5 169</b>            | <b>-9 409</b>            | <b>-8 471</b>            | <b>-15 487</b>           |
| Periodens resultat per aktie, kr                 | -0,10                    | -0,37                    | -0,27                    | -0,60                    | -1,11                    |
| Antal aktier vid periodens slut, st              | 34 610 374               | 14 008 000               | 34 610 374               | 14 008 000               | 14 008 000               |

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar  
Goodwill

|       |       |       |
|-------|-------|-------|
| 1 959 | 3 218 | 2 604 |
| 4 865 | 6 633 | 5 749 |
| 6 824 | 9 851 | 8 353 |

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  
Inventarier, verktyg och installationer

|       |       |       |
|-------|-------|-------|
| 8 078 | 8 301 | 8 190 |
| 651   | 910   | 812   |
| 8 729 | 9 211 | 9 002 |

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar  
Uppskjuten skattefordran

|       |       |       |
|-------|-------|-------|
| 177   | 202   | 202   |
| 1 426 | 2 718 | 1 426 |
| 1 603 | 2 920 | 1 628 |

#### Summa anläggningstillgångar

17 156 21 982 18 983

#### Omsättningstillgångar

Varulager m.m.  
Kortfristiga fordringar  
Kassa och bank

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 14 038 | 13 599 | 12 784 |
| 12 286 | 9 012  | 11 068 |
| 4 784  | 3 988  | 2 668  |

#### Summa omsättningstillgångar

31 108 26 599 26 520

#### Summa tillgångar

48 264 48 581 45 503

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

-5 160 914 -6 107

Avsättningar

429 429 429

Långfristiga skulder

12 686 6 595 13 050

Kortfristiga skulder

40 309 40 643 38 131

#### Summa eget kapital och skulder

48 264 48 581 45 503

## KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

| KSEK                                            | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2024-04-01<br>2024-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                 | 3 månader                | 3 månader                | 6 månader                | 6 månader                | 12 månader               |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten        | -9 133                   | -2 641                   | -19 766                  | -1 634                   | -1 627                   |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten        |                          | -550                     | 10 326                   | 3 211                    | -1 112                   |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten       | 3 354                    | 2 520                    | 11 556                   | 1 364                    | 4 360                    |
| <b>Årets kassaflöde</b>                         | <b>-5 779</b>            | <b>-671</b>              | <b>2 116</b>             | <b>2 941</b>             | <b>1 621</b>             |
| <b>Likvida medel vid periodens/årets början</b> | <b>10 563</b>            | <b>4 659</b>             | <b>2 668</b>             | <b>1 047</b>             | <b>1 047</b>             |
| <b>Likvida medel vid periodens/årets slut</b>   | <b>4 784</b>             | <b>3 988</b>             | <b>4 784</b>             | <b>3 988</b>             | <b>2 668</b>             |

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

| KSEK                           | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                | 6 månader                | 12 månader               |
| Belopp vid årets ingång        | -6 107                   | 5 360                    |
| Nyemission                     | 10 301                   | 4 032                    |
| Omräkningsdifferens            | 44                       | -12                      |
| Årets resultat                 | -9 409                   | -15 487                  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>-5 171</b>            | <b>-6 107</b>            |

## NYCKELTAL KONCERN

|                                                                                                                           | 2025-06-30 | 2024-06-30 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda                                                                                                    | 25         | 25         | 26         |
| Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)                                            | 182        | -927       | 232        |
| Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)                                      | -19        | -17        | -31        |
| Bruttomarginal, % (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning) | 52         | 55         | 50         |
| Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)                                                                      | -49        | -49        | -31        |
| Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)                                                      | -52        | -52        | -35        |
| Nettoskuldsättning, KSEK * inkl skatteansånd 2025-06-30                                                                   | 21 302     | 16 769     | 13 308     |
| Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)                                                                            | -11        | 2          | -13        |

## DATA PER AKTIE KONCERN

|                                           | 2025-06-30 | 2024-06-30 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Antal aktier vid periodens/årets slut, st | 34 610 374 | 14 008 000 | 14 008 000 |
| Periodens resultat per aktie, SEK         | -0,27      | -0,6       | -1,11      |
| Eget kapital per aktie, SEK               | -0,15      | 0,06       | -0,44      |
| Totalt aktiekapital, SEK                  | 3 461 037  | 1 400 800  | 1 400 800  |

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

| KSEK                                             | 2025-04-01<br>2025-06-30<br>3 månader | 2024-04-01<br>2024-06-30<br>3 månader | 2025-01-01<br>2025-06-30<br>6 månader | 2024-01-01<br>2024-06-30<br>6 månader | 2024-01-01<br>2024-12-31<br>12 månader |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| <u>Rörelsens intäkter:</u>                       |                                       |                                       |                                       |                                       |                                        |
| Nettoomsättning                                  | 8 951                                 | 6 765                                 | 17 903                                | 13 995                                | 37 988                                 |
| Övriga rörelseintäkter                           | 487                                   | 467                                   | 945                                   | 1 109                                 | 2 172                                  |
|                                                  | 9 438                                 | 7 232                                 | 18 848                                | 15 104                                | 40 160                                 |
| <u>Rörelsens kostnader:</u>                      |                                       |                                       |                                       |                                       |                                        |
| Råvaror och förnödenheter                        | -6 621                                | -5 174                                | -14 070                               | -10 618                               | -28 150                                |
| Övriga externa kostnader                         | -1 573                                | -1 244                                | -2 780                                | -2 475                                | -5 942                                 |
| Personalkostnader                                | -2 781                                | -2 610                                | -4 874                                | -4 549                                | -8 387                                 |
| Avskrivningar av anläggningstillgångar           | -13                                   | -114                                  | -21                                   | -240                                  | -256                                   |
| Övriga rörelsekostnader                          | -15                                   | -13                                   | -521                                  |                                       |                                        |
|                                                  | -11 003                               | -9 155                                | -22 266                               | -17 882                               | -42 735                                |
| <b>Rörelseresultat</b>                           | <b>-1565</b>                          | <b>-1923</b>                          | <b>-3 418</b>                         | <b>-2 778</b>                         | <b>-2 575</b>                          |
| <u>Resultat från finansiella poster:</u>         |                                       |                                       |                                       |                                       |                                        |
| Resultat från andelar i koncernföretag           |                                       |                                       |                                       |                                       | -9 500                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1                                     | 1                                     | 2                                     | 1                                     | 3                                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -149                                  | -138                                  | -339                                  | -185                                  | -532                                   |
|                                                  | -148                                  | -137                                  | -337                                  | -184                                  | -10 029                                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-1 713</b>                         | <b>-2 060</b>                         | <b>-3 755</b>                         | <b>-2 962</b>                         | <b>-12 604</b>                         |
| Koncerbidrag                                     |                                       |                                       |                                       |                                       |                                        |
| Uppskjuten skatt                                 |                                       |                                       |                                       |                                       |                                        |
| <b>Periodens resultat</b>                        | <b>-1 713</b>                         | <b>-2 060</b>                         | <b>-3 755</b>                         | <b>-2 962</b>                         | <b>-12 604</b>                         |
| Periodens resultat per aktie, kr                 | -0,05                                 | -0,17                                 | -0,11                                 | -0,25                                 | -0,90                                  |
| Antal aktier vid periodens slut, st              | 34 610 374                            | 14 008 000                            | 34 610 374                            | 14 008 000                            | 14 008 000                             |

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

|     |     |     |
|-----|-----|-----|
| 214 | 211 | 235 |
| 214 | 211 | 235 |

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 11 500 | 21 000 | 11 500 |
| 177    | 202    | 202    |
| 1 426  | 1 426  | 1 426  |
| 13 103 | 22 628 | 13 128 |

#### Summa anläggningstillgångar

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 13 317 | 22 839 | 13 363 |
|--------|--------|--------|

#### Omsättningstillgångar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 2 538  |        |        |
| 24 609 | 18 115 | 21 623 |
| 4 419  | 3 147  | 2 094  |

#### Summa omsättningstillgångar

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 31 566 | 21 262 | 23 717 |
|--------|--------|--------|

#### Summa tillgångar

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 44 883 | 44 101 | 37 080 |
|--------|--------|--------|

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 15 652 | 18 748 | 9 106  |
| 2 180  | 1 646  | 2 544  |
| 27 051 | 23 707 | 25 430 |

#### Summa eget kapital och skulder

|        |        |        |
|--------|--------|--------|
| 44 883 | 44 101 | 37 080 |
|--------|--------|--------|



## KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

| KSEK                                            | 2025-04-01    | 2024-04-01    | 2025-01-01   | 2024-01-01   | 2024-01-01   |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
|                                                 | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2025-06-30   | 2024-06-30   | 2024-12-31   |
|                                                 | 3 månader     | 3 månader     | 6 månader    | 6 månader    | 12 månader   |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten        | -6 890        | -120          | -13 040      | -3 309       | -2 432       |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten        |               | -85           | 10 326       | 3 916        | -157         |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten       | 1 135         | -1 158        | 5 039        | 1 692        | 3 978        |
| <b>Årets kassaflöde</b>                         | <b>-5 755</b> | <b>-1 363</b> | <b>2 325</b> | <b>2 299</b> | <b>1 389</b> |
| <b>Likvida medel vid periodens/årets början</b> | <b>10 174</b> | <b>4 367</b>  | <b>2 094</b> | <b>705</b>   | <b>705</b>   |
| <b>Likvida medel vid periodens/årets slut</b>   | <b>4 419</b>  | <b>3 004</b>  | <b>4 419</b> | <b>3 004</b> | <b>2 094</b> |

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

| KSEK                                     | 2025-01-01    | 2024-01-01   |
|------------------------------------------|---------------|--------------|
|                                          | 2025-06-30    | 2024-12-31   |
|                                          | 6 månader     | 12 månader   |
| Belopp vid årets ingång                  | 9 105         | 17 677       |
| Nyemission                               | 10 301        | 4 032        |
| Periodens resultat                       | -3 755        | -12 604      |
| <b>Belopp vid periodens/årets utgång</b> | <b>15 651</b> | <b>9 105</b> |

## NYCKELTAL MODERBOLAG

|                                                                                      | 2025-06-30 | 2024-06-30 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda                                                               | 8          | 8          | 8          |
| Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)       | -24        | -16        | -138       |
| Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning) | -8         | -7         | -34        |
| Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)                                 | -19        | -20        | -7         |
| Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)                 | -21        | -21        | -33        |
| Nettoskuldsättning, KSEK *inkl. skatteanstånd 2025-06-30                             | 3 820      | 1 799      | 2 552      |
| Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)                                       | 35         | 43         | 25         |

## DATA PER AKTIE MODERBOLAG

|                                               | 2025-06-30 | 2024-06-30 | 2024-12-31 |
|-----------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Antal aktier vid periodens slut, st           | 34 610 374 | 14 008 000 | 14 008 000 |
| Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK | -0,11      | -0,21      | -0,90      |
| Eget kapital per aktie, SEK                   | 0,45       | 1,33       | 0,65       |
| Totalt aktiekapital, SEK                      | 3 461 037  | 1 400 800  | 1 400 800  |

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT Industries AB med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.